Страница 1 из 1

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ
РЕСУРСОВ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 4 июля 2023 г. N 191

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТАВКИ СУБСИДИИ НА ВОЗМЕЩЕНИЕ ЧАСТИ ЗАТРАТ
ПО ВЫПЛАТЕ ПРОЦЕНТНОГО (КУПОННОГО) ДОХОДА ПО ОБЛИГАЦИЯМ,

РАЗМЕЩЕННЫМ НА ФОНДОВОЙ БИРЖЕ, В 2023 ГОДУ

  Список изменяющих документов

(в ред. приказа министерства сельского хозяйства и продовольственных

ресурсов Нижегородской области от 06.09.2023 N 261)

В соответствии с подпунктом 3.7.1 пункта 3.7 Порядка предоставления субсидий из

областного бюджета на возмещение части затрат по выплате процентного (купонного) дохода по

облигациям, размещенным на фондовой бирже, утвержденного приказом министерства сельского

хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области от 2 мая 2023 г. N 125,

приказываю:

(в ред. приказа министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской

области от 06.09.2023 N 261)

утвердить ставку субсидии на возмещение части затрат по выплате процентного (купонного)

дохода по облигациям, размещенным на фондовой бирже, в 2023 году в размере 100% размера

ключевой ставки Банка России, действовавшей на дату выплаты процентного (купонного) дохода.

(в ред. приказа министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской

области от 06.09.2023 N 261)

Министр

Н.К.ДЕНИСОВ